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1 

2
) oraz innymi szko-

Coolcept -

Wizualizacja i akcesoria
-

-
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2 

Typ

Wersja instrukcji

Patrz Kontakt, str. 132.

Patrz str. 137 i  
www.stecasolar.com 

Opcjonalne akcesoria

– WEB‘log

– Solar-Log

Multi-Contact MC4

– 

– 

Multi-Contact MC4

1

7
2

3

4

5

6

8

9

Manufacturer:

DC Input: AC Output:
Voltage: 350 - 845V
MPP Voltage: 350 - 700V
Current: max. 10A

Voltage: 230V, 50/60Hz
Power Factor: 0,95 - 1,0
Current: max. 18,5A
Power: max. 4200W

Model: StecaGrid 4200

Art. number: 745.282

IP classification: IP 21
Overvoltage category: III
According to:  
VDE 0126-1-1:A1,
 VDE AR N 4105

Made in Germany

S/N:  745282XG001155550005

Producent

klasa ochrony  II

Kraj pochodzenia

klasa ochrony  II na tabliczce znamionowej, jak opisano na 

Informacja Informacja systemowa -
Steca-

Grid Vision StecaGrid Vision.
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3 

dokumentu. 

-

– 
– przewody
– 

– 
– 

10min

Montage

HV-Test

Endtest

Isoler les deux sources

avant toute

intervention

Attention

Présence de deux sources

de tension

- Réseau de distribution

- Panneaux photovoltaïques

52

1

3 4 -

 
-

a  
-
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4 

StecaGrid 3000
StecaGrid 3600
StecaGrid 4200
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PV

175 V

-175 V

-275 V

275 V

320 V

U

t

0 V

-320 V

U
P
V
 =

 3
5
0
 V

175 V

-175 V

-275 V

275 V

320 V

0 V

-320 V

U

t

U
P
V
 =

 5
5
0
 V

 
U
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6.1 
-

6.2 

-

– 
– 
– 

6.3 

6.3.1 

- Instrukcja -
kowania produktu przeczy-

Instrukcja 

6.3.2 

6.3.3 

kursywa

 1., 2., 3., ... Courier

produktu takich jak przyciski, 
wskazania, stany robocze.
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6.3.4 

-
-

MPP
point)

-

U
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7.1 

169 18 7 15

11

2

3

14

10

11 Pokrywa

2

13

14 ESC, , , SET

15

16

7

8

19 -

10

On -
 

Off -

Off On

66

10

Komponenty na przedniej i tylnej stronie obudowy
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7.2 

ESC

odrzucenie zmiany
-

wanej

SET  –

zastosowanie zmiany

-
Tak

7.3 

7.3.1 

komunikat o zdarzeniu.
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7.3.2 

3 4

22

7 85 6

1

F
ten temat w punkcie 11, str. 123. 

Connect -

Redukcja mocy

 Godzina 

_

Ustawienia War-

 pomiarowe

Prezentowana we wskazaniu statusu  CO
2
 obli-

508 g/kWh.

2

1

 Punkty menu

Listy.

2

1

1)

1)

1) 
1) 0

3
22

1  Okres uzysku -
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22

3

1 4

– Uzysk w kWh
– M

– -
malnej

w kWh

-

1

2 3

Charakterystyka generatora 

-

-

Informacja

1

Punkt menu Informacja -
menu.

Dane 
Informacja systemowa
– Nazwa produktu
– 

– 

 na rys. po lewej)
– 

– 

– 

Ustawienie 

 mocy biernej -

Autotest -

)

742.697 | 12.27

PL



7.3.3 

-

3

22

22

1

22

 Nazwa listy wyboru

– 

– 

– -

 Pasek przewijania

3

22

22

22

1  Nazwa listy wyboru

– 

– 

 Pasek przewijania

3

22

1

 ESC

 Tak

SET

22

1

22 22

.

).
Data
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7.3.4 

-

Moc 1)

  dzienny
 PV

 PV
 sieciowe 1) 

 sieciowy
 sieci

Temperatura 

 mocy  2)

Dzienna moc -
cym 3)

 moc  3)

Dzienny  
dzienny 3)

Godziny pracy -
mi nocnymi)

 
 CO

2
 CO

2
od uruchomienia

1)

2)

– 

– Ograniczenie mocy

– 

– -
laniem)

– 
3) Ustawienia Reset 

 

-

742.697 | 12.27

PL



Automatyczne

Tryb zasilania
– Brak zasilania -

– Zasilanie

7.3.5 

-
 

-

 

Redukcja mocy i 
 mocy Powód: Parametr 

.

-

-
 

-

zmniejszeniu.
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-

Ustawienie kraju

-

1)

1)

1)  

-

ø 

1)

1)

1) -
cia.

Widok

4

5
22

3

1

-

uprzednio

–  standardowa
–  cos  = 1
–  edytowana
Charakterystyka po ustawieniu jest prezentowana w posta-
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-

  standardowa -

  cos  = 1

  edytowana
 

P % P %
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7.4 

-

-

po powierzchni obudowy.

7.5 

 

7.6 

7.6.1 

31 dni

7.6.2 

-
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– 
– 
– 

– 
– 
– 

-
tycznymi producenta.

1 2 3 4

5 5 5

RS485 RS485 RS485

Falownik

7.6.3 
 

-

 

-
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1) Solar-Log WEB‘log

RJ45 RJ45 1)

1 1 1 1 2
2 2 2 4 4
3 3 – – – – –
4 4 – – – – –
5 5 – – – – –
6 6 – – – – –
7 7 – – – – –
8 8 3 1 3 6 Ground

1)

1

7.6.4 

-

7.6.5 

 
-

Ustawienia Adres.

-

-

7.6.6 

742.697 | 12.27

PL



8 

8.1 
Podczas wykonywania opisanych w rozdziale Instalacja

 

 

Instalacja. 
-

1. 

2. 0

3. 
 

 
4. 
5. odpowiednie-

 

– 

– Dane techniczne Falow-

nik, str. 127.
–  

 

-
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8.2 

1

 

– 

– 

– 

 

 

Klasa ochrony II

 Klasa ochrony II

Manufacturer:

DC Input: AC Output:
Voltage: 350 - 845V
MPP Voltage: 350 - 700V
Current: max. 10A

Voltage: 230V, 50/60Hz
Power Factor: 0,95 - 1,0
Current: max. 18,5A
Power: max. 4200W

Model: StecaGrid 4200

Art. number: 745.282

IP classification: IP 21
Overvoltage category: III
According to:  
VDE 0126-1-1:A1,
 VDE AR N 4105

Made in Germany

1

2

 Pozycja nalepki do zakrycia symbolu Klasa ochrony II 

2

3

1

1

1

1. 
 

2. 
– 

– 

mu zablokowaniu.
3. 

 

 

742.697 | 12.27

PL



8.3 

8.3.1 

-

8.3.2 

8.3.3 

 

 

 

 i  

Jeden

 
 

).

 L1 – L3 
 L2 – L3. 

1. 

2. -
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L1

L2

L3

N

PE
2

5

2
1

3

2

4

5

3

2

6

L1

L2

L3

N

PE

 Podrozdzielnica

L1

L2

N

100 - 127 V

100 - 127 V

L2L3

L1

N

1
0
0
 -

 1
2
7
 V

100 - 
127 V

100 - 127 V
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8.4 
 

 

Multi-Contact MC4

1. 
2. 

 

8.5 
 

-

8.6 
 

 

-

1. 
– 
– 

2. 

3. 
4. 
5. 
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8.7 

8.7.1  Funkcja

Kraj

-

  

8.7.2 

 

 SET

1. 
2. SET

3. SET.

1. 
2. SET. Format daty zostaje zastosowany.
3. SET. 
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4. SET

5. 
6. SET

7. 
8. 

11. SET. 

1. 
2. SET. Format czasu zostaje zastosowany.
3. SET. 

4. SET

5. 
6. SET

7. . Minuta jest zaznaczona.
8. 

SET. 

1. 
2. SET.
3. SET.  

-

4. 

5. SET. Charakterystyka zostaje zastoso-
wana.

6. SET Cha-

 standardowa lub -

 cos  = 1

7. SET

8. 
SET

SET. 

114 742.697 | 12.27
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11. -
P %

12. SET

13. 
14. SET

15. 

16. SET.
17. 

18. 

SET.

1. ESC -
wienia  

SET

2. W razie przytrzymania SET

8.8 
 I  

I
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8.9 

 

rozdziale 

1. 
2. 0 

 

 

1. 
od str. 134. 

2. 

 

3

1

2

4

1. 

2. 

3. 
nika .

4. .
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9 

9.1 
 i SET. 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Temperatura 

wewn trzna

Redukcja mocy 

Bezwzg. moc 

maksymalna

Dzienna moc 

maksymalna

Informacja

Kontrast

SET

Nacisn  SET znowu

Adres

Napi cie PV

Pr d PV

Uzysk 

ca kowity

Data

Format czasu

Moc wyj ciowa

Aktualny uzysk 

dzienny

Cz stotliwo  

sieci

Uzysk dzienny

Uzysk dzienny

Uzysk 

miesi czny

Uzysk roczny

Uzysk

Wynagrodzenie

Ustawienia

Autotest

Wskazanie 

statusu
Menu g ówne

Napi cie 

sieciowe

Uzysk 

ca kowity

Charakterystyka 

generatora

Warto ci pomiarowe 

Podmenu

Uzysk 

miesi czny

Uzysk roczny

Godzina/Data

Wynagrodzenie

Godzina

Oszcz dno  

CO2

nie aktywne

Serwis

Alarm

Uzysk 

ca kowity

Pod wietlenie t a

Godziny pracy 

SET

Dane kontaktowe

Informacja systemowa

Ustawienia regionalne

Charakterystyka mocy biernej 

Autotest

SET

Ustawienie mocy biernej

Usuni cie ustawienia kraju

Warto ci graniczne napi cia

Warto ci graniczne cz stotliwo ci

Warto ci graniczne napi cia

Ograniczenie mocy

Napi cie sta e

Ustawienie fabryczne

Dzienny uzysk 

maksymalny

Format daty

Usu  protokó  

zdarze

J zyk

Reset warto ci 

maks.
Protokó  zdarze

Pr d sieciowy 
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9.2 
 i .

je alternatywnie 

9.3 

1. ESC

2. 

1. ESC

2. SET

punkt jest zaznaczony.
3. 
4. SET

5. 
podmenu.

 

1. SET  jest 
zaznaczony.

2. SET

3. 
4. SET

5. 
6. SET -

7. 
8. SET
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1. 
2. SET -

go na -

3. 
wyboru.

4. ESC

 

1. 
2. SET

3. ESC

menu.

 Data na rys. po 
lewej).

1. SET  na rys. 
po lewej).

2. 
3. SET

  
ESC

4. 
5. 
6. ESC

menu.

 

 SET lub ESC
– SET Tak

– ESC Nie
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-

1. Serwis. 
2. SET

3.  

4. 

5. SET

– 

– 

-
  ).

– 
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 Funkcja

Przy pierwszym uruchomieniu ustawiono kraj .

odpowiednie dane. 

– pierwszego

– kolejnych

– Autotest . 

 autotestu

 

Inver-

terSelftestProtocol StecaGrid Service_InverterSelftestProtocol oraz 
www.stecasolar.com 

1

2

3

4

kraju

– -

– 

 .

1. -
nym w punkcie Informacja Informacja systemowa.

2. Autotest

3. SET

121742.697 | 12.27
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4. 
po lewej).

5. 

6.  au-
totestu SET

 autotestu

 

7. Auto-

test 
8. SET

Porada

 -
.

Zbyt  -

nienie

-

 wa-
 sieci

ENS nie -

pracy.
-

wy do pracy i zasila.
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11 

2 3

25
4

6

1

ACTIVE -
puje  

 Przyczyna komunikatu zdarzenia

wszystkich komunikatów  
maks. liczba wszystkich 

NEW

ESC lub .

 Funkcja

Typ ) 
-

kownika.
Typ ) 

-

Typ ) 

nie -
. 

 NEW.

 ESC

ESC .

1.  .
2. SET -

szych). 
3. 
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Zbyt  -

 sieci
-

 

Zbyt  -

 sieci
-

 

Zbyt  -

cie sieciowe
-

 

Zbyt  -

cie sieciowe
-

 

Zbyt  -

cie sieciowe do po-
  

Zbyt  -

cie sieciowe Ø
-

 

Zbyt  -

cie sieciowe Ø
-

-

 

Zbyt  offset 
  DC -

 

Zbyt   -
-

 

Zamieniono L z N

 

 FE -

 

 izola-
cji

-

 

 wentyla-
tora

-

 

 jest -

1. 
2. 

Zbyt  -

cie PV  

Zbyt   PV -
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  emi- -

 

Utracono 

 Ustawienia Godzina/Data.
 infor-

macja

 

 ostrze-  

  

 autotestu
 

– 

– -

 
ustawienie kraju. 

 

125742.697 | 12.27

PL



12 

Nie

nie

– 
– 
– 

 

 

 -
 

13 
-
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14 

14.1 
 

1

znamionowej

-

  

-
niem kraju)

  

Moc znamionowa   

Typ sieci )

Fazy zasilania
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-
mionowym

mocy znamionowej) przy minimalnym 

mocy znamionowej) przy maksymalnym 

-

< 8 W

amb
)

amb
)

5 W
Moc standby 6 W

Klasa ochrony II

Kontrola sieci
Kontrola izolacji

1)

Warystory
Tak

W klimatyzowanych pomieszczeniach 
W nieklimatyzowanych pomieszczeniach

amb
)

Typ
 

2

Brak w zestawie

Port komunikacyjny
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-

1)

14.2 

1,5 mm² 1) B16
2,5 mm² 24 W 1) B16 lub B25

15 W 1) B16 lub B25
2,5 mm² 37 W 1) B25

23 W 1) B25
2,5 mm² 1) B25

31 W 1) B25

1)

14.3 

-

Kontakt, str. 132. 

-

- ø 4)

Dolna Dolna Dolna

1) s % s % s % s % s s s

Niemcy – – 1,5 –2,5
–15 6

Francja France –15 – – –2,5
–15 – – – –
–15 – – – –

Nederland – – – –
5) –26 – – –15 1,5 –2,5

5) –26 – – –15 1,5 –2,5
5) – – –2,5

5) – – –2,5
Österreich 12 – –
Italia 3 –25 – – – –
Italia 6 –15 – – 1,5 –2,5

–15 11 1,5 – –
Czechy –15 – –

Greece islands – – –2,5
Grecja kontynen-
talna

Greece conti-
nent

– –

–13 – – – –
Izrael Israel –13 – – – –
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-

- ø 4)

Dolna Dolna Dolna

1) s % s % s % s % s s s

Turcja Türkiye – – –2,5
Irlandia Éire – – – –
Wielka Brytania 

 6)

–13 2,5 1,5 –2,5

– – –2,5
–26 –15

– – 1,5 –2,5
Cypr Cyprus – – – –
Finlandia –26 1,5 –15
Polska Polska –15 – – – –

–15 – – – –
Kostaryka – – – –

Tahiti –15 – – – – 2,5
– – –2,5

Mauritius Mauritius –6 6 1,5 – –
 

7)

–26 –12

8) – – – – –3,5

1)

2)

3)

4) -

5)   

 
Belgia  1 unl. Belgia  2 unl.

6)

7)

8) 

Droop-Mode.

Droop-Mode
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15 

-

-

16 

-

-
-

-

-
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17 Kontakt

Mammostraße 1

Germany

Faks

Internet www.stecasolar.com

18 

Typ ............................................................................................................................................................

Numer seryjny ...........................................................................................................................................

Firma  ........................................................................................................................................................

Osoba kontaktowa  ...................................................................................................................................

Ulica ..........................................................................................................................................................

Kod pocztowy ............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................
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